Universidade Federal do Pará
Instituto de Ciências da Saúde
Programa de Pós-Graduação em Odontologia – PPGO – Mestrado

Universidade Federal do Pará
Instituto de Ciências da Saúde
Programa de Pós-Graduação em Odontologia
Rua Augusto Correa, 01, Guamá – Campus Profissional
Fone: 3201-7563
E-Mail: mestradodonto@ufpa.br

MEMORANDO Nº 60/2017 – PPGO/UFPA                    Belém, 21 de dezembro de 2017.

A comissão organizadora da seleção prevista no edital PPGO- UFPA 01/2017 -

Turma 2018/2019, na figura do seu presidente Prof. Sérgio de Melo Alves Júnior,

HOMOLOGA o resultado final deste certame. Tornando público e certo o

resultado do processo seletivo para turma de 2018/2019 do mestrado do

Programa de Pós-graduação em Odontologia da Universidade Federal do Pará

– PPGO-UFPA.

Atenciosamente,

__________________________________
Prof. Dr. Sérgio de Mello Alves Júnior

Coordenador do PPGO

nº  NOME ÁREA STATUS

1 MARIA KAROLINA MARTINS FERREIRA  BIOLOGIA ORAL HOMOLOGADO

2 MICAELE MARIA LOPES CASTRO BIOLOGIA ORAL HOMOLOGADO

3 ANA KARLA DA SILVA TABOSA CTMBF HOMOLOGADO

4 RAFAEL LOPES QUADROS DA SILVA  CTMBF HOMOLOGADO

5 ANA LÍLIAN CORREIA LOPES DENTÍSTICA  HOMOLOGADO

6 EDSON DE SOUZA BARROS JUNIOR  DENTÍSTICA  HOMOLOGADO

7 FABIO ALVES SILVA DENTÍSTICA  HOMOLOGADO

8 LAISE PENA BRAGA MONTEIRO  ENDODONTIA HOMOLOGADO

9 THAMIRES CAMPOS GOMES ENDODONTIA HOMOLOGADO

10 EDSON LUCIO DA SILVA MOURA ORTODONTIA HOMOLOGADO

11 LARISSA BARBOSA MODA ORTODONTIA HOMOLOGADO

12 FELIPE JOSÉ ALMEIDA LOUREIRO  PATOLOGIA BUCAL  HOMOLOGADO

13 SIRLANE RIBEIRO DE ANDRADE PATOLOGIA BUCAL  HOMOLOGADO

14 JESSICA MENDES DAMASCENO PERIODONTIA HOMOLOGADO

15 GABRIEL HENRIQUE SOARES CAVALCANTE RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA  HOMOLOGADO